Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

17 ноября  2010 г.

                                                                            № 320

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1.Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики;

Члены  комиссии:

2.Бандурин В.К. – директор департамента жилищно-коммунального и строительного комплекса

3.Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

4.Ермаков А.Ю.-  начальник юридического управления;

5.Захарова Н.Б.- начальник отдела муниципальных  закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.
Представитель заказчика: Яморзова Ольга Викторовна, экономист по материальному снабжению МБУ «Производственная группа».
1. Наименование предмета запроса  котировок: поставка канцелярских товаров (запрос котировок среди  субъектов малого предпринимательства  от 27.10.2010 № 408).

2.Муниципальный заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Городской методический центр». Почтовый адрес: 628260, ул. Садовая, 1Б, г. Югорск, Ханты- Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на официальном  сайте Ханты-Мансийского автономного округа – Югра в сети Интернет  (www.ozhmao.ru) «02» ноября  2010 года.

4.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

      4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

     4.2 Место доставки поставляемых товаров: 628260, ул. Садовая, 1Б, г. Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская  область,  МБУ «Городской методический центр».
     4.3 Максимальная  цена муниципального контракта:  14 927 рублей.
      4.4 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2010 год.

     4.5 В цену товаров должны быть включены расходы на перевозку, разгрузку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС.

    4.6 Срок и условия оплаты товаров: оплата товара производится Заказчиком  в порядке безналичного расчета в течение 10 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приема-передачи товара и предоставления Поставщиком счета – фактуры.

     4.7 Сроки поставки товара:  в течение 3-х (трех)  рабочих дней после подписания сторонами муниципального контракта.

           5. До окончания указанного в запросе котировок срока подачи котировочных заявок («16» ноября 2010 г. 10 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	     №

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	ЗАО «ТИЗА»
	628600, пр.Победы, д.6, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	03.11.2010

14 часов  12 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	620041, ул.Солнечная, д.43А, кв.16, г.Екатеринбург
	16.11.2010

09 часов 56 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1. Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 13 590 (тринадцать тысяч пятьсот девяносто) рублей.
6.2. Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич
	ЗАО «ТИЗА»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	13 590
	14 478

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «17» ноября  2010г. №320
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «17» ноября  2010г. №320

Заместитель

председателя комиссии:                                                                                  Т.П.Кузнецова

Члены  комиссии
                                                                                         __________________В.К. Бандурин

                                                     __________________Н.А. Тельнова

                                                                                         __________________А.Ю. Ермаков

                                                                                         __________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                           ____________________О.В. Яморзова
Секретарь Е.Р. Луллис
Приложение № 1

 к протоколу  рассмотрения
 и оценки    котировочных  заявок

                                                                                                                                  от  «17»  ноября  2010 г.  №320
Рассмотрение  и оценка котировочных заявок  на поставку  канцелярских товаров
(запрос котировок от 27.10.2010 № 408).

                  Заказчик:  МБУ «Городской методический центр».

	№ п/п
	наименование продукции,
	характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	ЗАО «ТИЗА»,
 г. Нижневартовск
	Индивидуальный предприниматель Архипов Павел Николаевич,

 г. Екатеринбург

	Цена,

руб
	Сумма,

руб
	Цена,

руб
	Сумма,

руб

	1
	Бумага
	Белая  80 г/м2  21,1 Х 29,7см.  А4 Х 500 листов (пачка) Современная офисная бумага с белизной 100%, класса «С» для лазерных принтеров, копировальных и факсовых аппаратов
	пачка
	50
	135,00
	6750,00
	150,00
	7500,00

	2
	Бумага
	Цветная, 80 г/м2,  21,1 Х 29,7см.,  А4 Х 250 листов (пачка). В пачке имеется листы разного цвета, расположенные слоями: розовый, голубой, сиреневый, зеленый.
	пачка
	21
	368,00
	7728,00
	290,00
	6090,00

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная цена муниципального контракта:  14 927
	14 478
	13 590

	Сроки  поставки товара
	в течение 3-х (трех)  рабочих дней после подписания сторонами муниципального контракта
	согласны
	согласны

	 Срок и условия оплаты товара:
	Оплата товара производится Заказчиком  в порядке безналичного расчета в течение 10 рабочих дней со дня подписания сторонами акта приема-передачи товара и предоставления Поставщиком счета – фактуры.
	согласны
	согласны

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует

	Соответствие участника размещения заказа требованиям  предъявленным к субъектам малого предпринимательства
	соответствует
	соответствует